ями нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 року № 1220)

Затверджений у сумі Двадцять п'ять мільйонів п'ятсот сорок сім 
тисяч вісімсот гривень 00 копійок 25547800 грн. 00 коп._______

(сума словами і цифрами)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 01 Житомирська обласна рада
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)